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Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 52 予 52 前 -0.20% 予 前 -707.0億ドル 予 -679.0億ドル 前 予 前 3.7% 予 3.7%

前 52.8 予 52.5 前 予 前 56.9 予 56.4 前 予 前 31.5万人 予 25.0万人

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 13 予 13 前 2.35% 予 2.85% 前 3.0% 予 3.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/9/27

コメント
Precious Metals

貴金属商品は全般下落。

FRBによる利上げ継続観測が進行したことでドル買優勢、割高感や米長期金利の上昇を受け貴金属商品は売られ相場は下落した。

米国時間に発表された雇用関連指標が底固い内容となったことに加え、FRB高官が高金利環境が長期間継続するというタカ派的な見通しを堅持したことで直近弱含んでいたドル指数が上昇している。

FX

ドルは主要通貨に対し上昇。

ドル円の取引は一進一退が続いたが終盤は小幅に円安ドル高となった。

ユーロドルは直近弱含んでいたドルが上昇し、ユーロとポンドは約1%程度下落した。昨日発表された英国の9月PMI改定値は先月から低下、2021年一月以来の低水準となったことでユーロ・ポンド共に

売られた。

ドル円NY終値 144.63円/ユーロドル終値 0.9882ドル。

Fixing Prices

10月3日

AM

1,712.15

20.435

924.00

2,314.00

1,700.50

-

920.00

2,278.00

PM

2022年10月6日

21.135

19.985

10月5日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

940.0

940.0

903.1

914.6

-19.1 

-$2.00

Silver (Sep)

21.120

Gold (Aug) 

1,734.4

Tue
08月 耐久財受注[前月比]

10月 豪中銀政策金利

0

Mon
09月 製造業PMI

09月 ISM製造業景気指数

第3四半期 日銀短観（大企業非製造業・業況判断）

08月 貿易収支

09月 ISM非製造業景気指数

10月 NZ中銀政策金利

Wed Thu Fri

2,333.5

2,339.0

2,202.0

2,255.9

-74.3 

09月 失業率

09月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

20.544

-0.555 

￠5.00 ￠7.00

1,736.6

1,708.8

1,720.8

-9.7 

$8.00 $6.50 $8.50-$1.00$9.00

Gold (Moz)

24.7

18.5

6.2

-1.3 

353.3

319.0

34.3

6.2

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,531.0

1,404.7

126.3

-148.6 

244.1

367.7

-123.6 

-567.8 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


